
昨今、想像以上のスピードで
暮らしや地域・社会に

大きな影響を及ぼす変化がおきていると感じます。
私たちは今まで新たな価値創造に挑戦し、

お客様にとっての付加価値創出に実績を積んで参りました。
時代の分岐点ともいえる本年を
「応戦の一年」と定めました。
激動で不安定な時だからこそ

眼前の課題により丁重に取り組み、
これらの時代からの挑戦に応戦していくことが、
次なる価値創造へ立ち向かうエネルギーと智慧を

生み出していくと確信しているからです。
団結で戦って参ります。

本年も宜しくお願い申し上げます。

2025 年 元旦

株式会社 レーサム 代表取締役社長

新年スペシャルムービー限定公開中！
今回は社員一人ひとりがあらためて「レーサム」について考え、語ってもらいました。
左記よりご視聴いただき、レーサムのチカラの源を感じ取っていただければ幸いです。


